
http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/i ndex.php?ogloszenie=sbow&pozycja~ 39668&rok=20 13-01-29

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.pila.szkolapolicji.gov.pl

Piła: Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na dostawie wraz z montażem
wewnętrznych drzwi przeciwpożarowych klasy EI-30S wyposażonych w RKZ.

Numer ogłoszenia: 39668 - 2013; data zamieszczenia: 29.01.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

l. 1) N/lZ!NA 1ADRES: Szkoła Policji w Pile. PI. Staszica 7, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 3522134, faks 067 3522322.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.pila.szkolapolicji.gov.pl

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: szkoła policji.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1)OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na dostawie wraz z montażem

wewnętrznych drzwi przeciwpożarowych klasy EI-30S wyposażonych w RKZ ..

11.1.2)Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

11.1.3)Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na dostawie wraz z

montażem wewnętrznych drzwi przeciwpożarowych klasy EI-30S wyposażonych w RKZ o orientacyjnych wymiarach: 1. 2 200 x 2 800 - 2 szt. 2. 3 000 x 3 100 - 8

1 z 8 2013-01-2914:20

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/i ndex.php?oglos",nie~show&pozycja~39668&rok=20 13-01-29

szt. 3. 1 300 x 2 100 - 3 szt. 4. 2 200 x 3 000 - 6 szt ..

11.1.4)Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

11.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.10.00-4.

11.1.6)Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.7)Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

11.2)CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 2.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1)WADIUM

Informacja na temat wadium: Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 4 600,00 zl słownie: cztery tysiące sześćset złotych. Wadium może być

wnoszone w jednej z następujących form: pieniądzu; poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych z zastrzeżeniem, poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art.6b ust.5 pkt.2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości OZ.U. Nr 109, poz.1158 z

późno zm .. lJWAGA! Wadium wnoszone w postaci poręczenia lub gwarancji bankowej oraz gwarancji ubezpieczeniowej winno być wystawione na druku gwaranta i

zawierać następujące elementy: 1 nazwę Wykonawcy i jego siedzibę adres, 2nazwę Beneficjenta Zamawiającego, 3 nazwę Gwaranta, 40kreślać wierzytelność,

która ma być zabezpieczona gwarancją należy wyszczególnić, której lub, których części zamówienia dotyczy gwarancja wadialna, 5sformułowanie zobowiązania

Gwaranta do nieodwołalnego i bezwarunkowego zapłacenia kwoty zobowiązania na pierwsze żądanie zapłaty, w przypadku, gdy Wykonawca: aodmówił podpisania

umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, bnie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy na zasadach określonych

SIWZ, czawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Z chwilą zaistnienia przynajmniej jednego z wymienionych przypadków

Zamawiający wystąpi do gwaranta z pisemnym żądaniem zapłacenia kwoty wadium. Żądanie zawierać będzie uzasadnienie faktyczne i prawne. Gwarant nie może

uzależniać dokonania zapłaty od spełnienia jakichkolwiek dodatkowych warunków lub wykonania czynności (np. przesłania wezwania za pośrednictwem banku

prowadzącego rachunek Beneficjenta) jak również od przedłożenia jakiejkolwiek dodatkowej dokumentacji. Jedynym dopuszczalnym żądaniem może być

potwierdzenie, że osoba, która podpisała wezwanie do zapłaty w imieniu Beneficjenta upoważniona jest do jego reprezentowania. Wykonawca, którego oferta nie

2z8 2013-01-2914:20

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/i
http://www.pila.szkolapolicji.gov.pl
http://www.pila.szkolapolicji.gov.pl
http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/i


3z8

4 z8

hnp:/lbzpO. portal. uzp.gov, p IIi ndex. php?ogl oszeni e=show &pozycja=39668&rok=20 13-0 1-29

będzie zabezpieczona akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony z postępowania, bez rozpatrywania. Informacje dodatkowe: 1Wadium musi być wniesione

nie póżniej niż w tenminie składania ofert. W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej za termin wniesienia wadium przyjmuje się datę uznania rachunku

bankowego Zamawiającego. 2Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego. Nr rachunku: 72 1010

14690052941391200000 z dopiskiem: montaż drzwi przeciwpożarowych w Szkole Policji w Pile - przetarg nieograniczony 3Wadium wnoszone w innej formie niż

pieniądz należy złożyć w następujący sposób: oryginał zdeponować w kasie Szkoły Policji w Pile, przed upływem terminu składania ofert, kasa jest czynna od

poniedziałkU do piątku w godz. 1000 - 1300. 4Zamawiający nie dopuszcza załączenia do oferty dokumentu stanowiącego wadium. 5amawiający zwraca lub

zatrzymuje wadium na zasadach i warunkach opisanych wart. 46 Ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku wadium wniesionego w pieniądzu zwrot

nastąpi przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę, a wniesionego w innej formie - w kasie Zamawiającego lub przesłane pocztą listem

poleconym. 6Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający zwraca wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono

przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez

wykonawcę.

111.2)ZALlCZKł

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

111.3)WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunki udziału w postępowaniu sprawdzać będzie powołana przez Komendanta Szkoły komisja przetargowa w systemie spełnia - nie spełnia. Nie

spełnienie chociażby jednego z warunków udziału w postępowaniu skutkuje wykluczeniem wykonawcy z dalszego udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego.

111.3.2)Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunki udziału w postępowaniu sprawdzać będzie powołana przez Komendanta Szkoły komisja przetargowa w systemie spełnia - nie spełnia. Nie

spełnienie chociażby jednego z warunków udziału w postępowaniu skutkuje wykluczeniem wykonawcy z dalszego udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego.

2013-01-2914:20

hrtp :/lbzpO. portal. uzp.gov, pl/index. php?ogl oszeni e=show &pozycj a= 39668&rok= 20 13-0 1-29

111.3.3)Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunki udziału w postępowaniu sprawdzać będzie powołana przez Komendanta Szkoły komisja przetargowa w systemie spełnia - nie spełnia. Nie

spełnienie chociażby jednego z warunków udziału w postępowaniu skutkuje wykluczeniem wykonawcy z dalszego udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego.

111.3.4)Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunki udziału w postępowaniu sprawdzać będzie powołana przez Komendanta Szkoły komisja przetargowa w systemie spełnia - nie spełnia. Nie

spełnienie chociażby jednego z warunków udziału w postępowaniu skutkuje wykluczeniem wykonawcy z dalszego udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego.

111.3.5)Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunki udziału w postępowaniu sprawdzać będzie powołana przez Komendanta Szkoły komisja przetargowa w systemie spełnia - nie spełnia. Nie

spełnienie chociażby jednego z warunków udziału w postępowaniu skutkuje wykluczeniem wykonawcy z dalszego udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia publicznego.

111.4)INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

111.4.1)W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa wart. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu

warunk6w udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -

w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

2013-01-2914:20



I
I
I

5 z8

6z8

http://bzpO. portal.uzp.gov, pili ndex. php? agi aszeni e=show &pazycja= 39668&rok=20 13-0 1-29

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

111.4.2)W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru. w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o

art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że

wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w

realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 111.4.2.

111.4.3)Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

111.4.3.1)dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

2013-01-2914:20

http://bzpO.portal.U2p.gov.plliodex.php?ogloszenie=show&pozycja= 3966 8&rok=20 13-0 1-29

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

111,4,3,2)zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w

zakresie określonym wart. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu skladania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym,

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje

się takiego zaświadczenia

111.6)INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt 111,4)albo w pkt 111.5)

1. Wypelniony i podpisany formularz oferty, którego wzór stanowi zalącznik nr 1 do SIWZ. 2. Podpisane oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (art. 24

ustawy Prawo zamówień publicznych) - ZAŁĄCZNIK nr 2. 3. Podpisane oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - zał. 3. 4. aktualny odpis z

właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,

wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2

ustawy .. 5. Zaświadczenie Wykonawcy właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 6. Zaświadczenie Wykonawcy z właściwego oddziału ZUS lub

KRUS potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, lub zaświadczenie, że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. c) Wypełniony i podpisany wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i

2013-01-2914:20

http://bzpO.portal.U2p.gov.plliodex.php?ogloszenie=show&pozycja=


http://b,.,0.portal.l11ł'.gov.pllindex.php?oglos:renie=show&pozycj.=39668&rok=20 13-0 1-29

wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości. przedmiotu. dat wykonania i odbiorców. oraz załączeniem dokumentu

potwierdzającego. że te dostawy zostały wykonane lub sa wykonywane należycie. Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykonał min. 2 roboty tożsame z

przedmiotem zamówienia o wartości min. 100000.00 każda i załączył na każdą z nich referencję. bądź inny dokument fakt ten potwierdzający - zał. nr 4.7. Polisę, a

w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający. że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. B.

Pełnomocnictwo w przypadku gdy ofertę podpisuje osoba inna aniżeli wymieniona w dokumencie potwierdzającym prowadzenie działalności - zał. nr 5

111.7)Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby

niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV:PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian do niniejszej umowy w następującym zakresie: 1. Zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy: w

przypadku wystąpienia robót dodatkowych. nieobjętych zamówieniem podstawowym i nieprzekraczających łącznie 50% wartości realizowanego zamówienia

niezbędnych do jego prawidłowego wykonania. których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia. jeżeli wykonanie

zamówienia podstawowego jest uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego;

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

1V.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.pila.szkolapolicji.gov.pl

Specyfikację Istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Szkoła Policji w Pile 64-920 Piła, Plac Staszica 7.

7 z8 2013-01-2914:20

http://b,.,O.portal.l11ł'.gov.pl/i ndex. php?oglos:reni e=show &pozycj .=39668&rok=20 13-0 1-29

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 14.02.2013 godzina 10:30. miejsce: Oferty należy składać w

siedzibie Zamawiającego w pok. 250 Kancelaria Ogólna Szkoły Policji w Pile..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa cz/onkoW!lkie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

KOMENPANT
SZKOL Y ~QLJQ,fI W PILE
w l.
ZASTĘPCA .OMENPANTA
SZKOL Y ren PILE

8 z8 2013-01-2914:20

http://www.pila.szkolapolicji.gov.pl

